КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ РУКОВОДИТЕЛЯ МБУК «ЦЕНТР ДОСУГА» НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«3» марта 2023 года                                 № 4		          с. Петрушино

О результатах конкурса на замещение должности руководителя МБУК «Центр досуга» Новобессергеневского сельского поселения

             В соответствии с Положением о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного учреждения  культуры  «Центр Досуга» Новобессергеневского сельского поселения Неклиновского района, утвержденного постановлением администрации Новобессергеневского сельского поселения от 06.12.2023№ 221, конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности руководителя МБУК «Центр досуга» Новобессергеневского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Установить количество голосов, набранных кандидатами на замещение должности руководителя МБУК «Центр досуга» сельского поселения по результатам собеседования:

 Стариковой   Элине        Эдуардовне        - 2
         Сердюченко Владимиру Валерьевичу      - 6
         Беспрозванных Нине     Александровне  -  0

[bookmark: _GoBack]2. Признать конкурс на замещение должности руководителя МБУК «Центр досуга» Новобессергеневского сельского поселения состоявшимся.
          3. Результаты конкурса и голосования считать основанием для приема на должность руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры  «Центр досуга» Новобессергеневского сельского поселения - Сердюченко Владимира Валерьевича.

	Председатель комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя МБУК «Центр досуга» Новобессергеневского сельского поселения
	А.Ю.Галуза.

	Секретарь комиссии
	Буцай Т.Н.